
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 24,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,33 €

Apraksts
Sasniedziet nevainojamu asumu un precizitāti ar mūsu ļoti smalkajiem
keramiskajiem asmeņiem, rūpīgi izstrādātiem jūsu asi perfektai apdarei.
Ievietoti izturīgajā un uzticamajā KMFS RIVAL alumīnija pamatnē, šie asmeņi
ir paredzēti, lai paceltu jūsu asināšanas pieredzi uz jaunu līmeni.
Paredzēti izmantošanai ar KMFS vai citu brendu asināšanas ierīcēm.

Iezīmes:

Ar 3000 grit smalkumu šie keramiskie asmeņi nodrošina izcili gludu
asinājumu.
Nepieciešama mitrināšana: Optimālai veiktspējai šie akmeņi asināšanas
laikā jāmitrina ar ūdeni, nodrošinot vienmērīgu un gludu asināšanas
procesu.
Pāreja no dimanta asmeņiem: Izstrādāti, lai pārietu no rupjākiem
dimanta asmeņiem (piemēram, 1000 grit), šie keramiskie asmeņi uzlabo

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

asmeni un pulē to.
Izturīga konstrukcija: KMFS RIVAL pamatne, izgatavota no duralumīna,
nodrošina stabilu un uzticamu platformu asināšanai, garantējot
vienmērīgus rezultātus katrā lietojumā.
Universāls izmantojums: Piemērots plašam nažu klāstam, no virtuves
nažiem līdz koka apstrādes rīkiem, šīs galodas piedāvā daudzpusību un
precizitāti visām jūsu asināšanas vajadzībām.
Vai esat pieredzējis profesionālis vai iesācējs, mūsu ļoti smalkie
keramiskie asmeņi KMFS RIVAL garantē izcilus rezultātus.

Izmērs: 16.0 x 2.3 cm
Svars: 84 grami
Izgatavots Čehijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

